РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского поселения

664038, п. Молодежный, 7

    №              от  «___» _______ 2014 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О направлении проекта

по внесению изменений в Генеральный план
и правила землепользования и застройки
Молодежного муниципального образования

Депутатам на согласование и утверждение.
Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить депутатам Молодежного муниципального образования проект по внесению изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Молодежного муниципального образования, для согласования и утверждения.
Глава Администрации

Молодежного муниципального образования

В. М. Букин